**פרוטוקול ישיבת מליאה מס' 9 מיום 14 דצמבר 2014 (כב' כסלו תשע"ה)**

**נוכחים:**

אייל בצר עידו דורי שלומית שיחור אבנר כרמון שמעון סויסה מעוז בר און
יואל בן ברוך חנה פרידמן דניאל קורבולי לימור ירון יוחאי פורת עומר נוביץ
יאיר כץ משה לפידות טניה בונצ'וק איתי אדמון מרדכי הייזלר חגית אבנרי
שאול פינקרפלד שי זרעאלי דניאל די קסטרו טלי זייד גבי בורנשטיין טוניה ליפשיץ
מיקה בכר חיים זרעאלי עדנאן עבד אל חלים ישראל ויזל זיו ורהפטיג אפי קידרון
עמי יעקובסון אלי בן סימון צפריר ביכלר מיכאל ראטה יריב בן עזר

אלוני אבא, אלונים, בית זייד, בית לחם הגלילית, בית שערים, בלפוריה, גבעת אלה, גבת, דברת, הושעיה, הרדוף, חנתון, יפעת, כפר ברוך, כפר יהושע, מזרע, מרחביה קיבוץ, מרחביה מושב, נהלל, סוואעד חמירה, עין דור, ציפורי, רמת דוד, תל עדשים, תמרת.

### 97. ועדת ביקורת ועד מקומי ציפורי:

לשמירה על מנהל תקין בהתנהלותו ופעולותיו של הועד המקומי, חייב המחוקק בצו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות), תשי"ח – 1958, מינוי ועדת ביקורת בישובים. עבודת הביקורת בישוב מהווה בסיס חשוב לחיזוק האמון בין הקהילה לנבחריה ועובדיה. ועדת הביקורת היא גוף האוסף מידע, בודק ומבצע הלכה למעשה את מלאכת הביקורת הפנימית. המועצה האזורית תמנה ועדת ביקורת לועד המקומי מבין תושבי הישוב שאינם חברי הועד ואשר יציעו מועמדות (סעיף 130א(א) – (ו) לצו המועצות).